
    株式会社   矢沢科学

  拝啓 　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素格別のお引き立てを賜りまして厚く御礼申し上げます。

  早速ですが､マグネチックスターラ製品の、部品及び原材料の価格が高騰しております。

弊社におきましては、継続的に合理化、コストダウンに取り組み価格を据え置いて参りまし

たが、自助努力では吸収しきれない状況となりました。

つきましては、マグネチックスターラ製品の価格を改定させて頂きたくご連絡申し上げます。

  何卒　諸般の事をご賢察の上、ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　   　   　  　 　　        　　　　       　　　  　　　　　　　   　　　　　　　　　　　　敬具

   実施日 ２０２３年  ８月 １日 より

    ２０２３年 ６月 吉日

東京都文京区本郷 ２－１３－８ 

Tel　：　03-3813-3831 

Fax　：　03-3813-3830 

マグネチックスターラ製品価格改定のお知らせ 


